Администрация  Шегарского сельского  поселения
Шегарского района Томской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.08.2021                                                                                                № 127
                                                         с. Мельниково

Об исключении жилого помещения
(квартиры) из специализированного
жилищного фонда

      В соответствии со статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, с пунктом 12 Постановления Правительства РФ от 26 января 2006 г. N 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма cпециализированных жилых помещений"
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Исключить из специализированного жилищного фонда, предназначенного для  служебного пользования и включить в  муниципальный жилищный фонд  жилое помещение (квартиру), находящуюся по адресу: Томская область, Шегарский район, д. Нащеково, ул. Сибирская, д. 4, кв. 11, общей площадью 38,6 кв.м., с кадастровым номером  70:16:0200007:430.
         2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Шегарского сельского поселения.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя  Главы Шегарского сельского поселения по ЖКХ (Непомнящих Ю.В.)

Глава Шегарского
сельского поселения	                                              	Кондрухов И.Н.